

KF Holding, Roust ApS
Roustvej 212, Roust, 6818 Årre

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 25 36 92 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2019.

Kim Friis
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KF Holding, Roust ApS
Roustvej 212, Roust
6818 Årre

CVR-nr.: 25 36 92 70
Stiftet: 28. november 2013
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Friis

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Associeret virksomhed

Roust Auto og Lastbilservice ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde og handle med aktier, anparter og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 478 t.kr. mod 485 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-5.125	-5.656
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	434.089	468.024
Andre finansielle indtægter	63.936	34.378
Øvrige finansielle omkostninger	-2.725	-7.575
Resultat før skat	490.175	489.171
Skat af årets resultat	-12.320	-4.642
Årets resultat	477.855	484.529
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Overføres til overført resultat	277.855	234.529
Disponeret i alt	477.855	484.529

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.634.682</u>	<u>1.668.593</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.634.682</u>	<u>1.668.593</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.634.682</u>	<u>1.668.593</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>52.149</u>	<u>581.330</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>52.149</u>	<u>581.330</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>653.878</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>653.878</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>559.285</u>	<u>712.685</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.265.312</u>	<u>1.294.015</u>
	Aktiver i alt	<u>2.899.994</u>	<u>2.962.608</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	2.595.512	2.317.657
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>250.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.875.512</u>	<u>2.647.657</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	11.320	3.642
	Anden gæld	<u>13.162</u>	<u>311.309</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.482</u>	<u>314.951</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.482</u>	<u>314.951</u>
	Passiver i alt	<u>2.899.994</u>	<u>2.962.608</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	1.253.788	1.253.788
Kostpris ultimo	1.253.788	1.253.788
Opskrivninger primo	414.805	210.448
Årets resultat	434.089	468.024
Udbytte	-468.000	-263.667
Opskrivninger ultimo	380.894	414.805
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.634.682	1.668.593
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Roust Auto og Lastbilservice ApS	Varde	33,33 %
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.317.657	2.083.128
Årets overførte overskud eller underskud	277.855	234.529
	2.595.512	2.317.657
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	250.000	200.000
Udloddet udbytte	-250.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
	200.000	250.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Hansen Friis

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-663781771673

IP: 95.154.xxx.xxx

2019-11-18 12:41:28Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-11-18 14:38:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MBL31-D8340-LCAC0-ILAI5-0EYQC-KEB8J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>